
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/396/

Código da publicação: 396

Data da emissão do comprovante: 08/01/2026 09:36:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 78/2023

N° do Processo/Ano: 27831/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Serviços Técnicos de Assessoria Atuarial no RPPS – Regime Próprio de Previdência
Social
Resumo:
Contratação de Serviços Técnicos de Assessoria Atuarial no RPPS – Regime Próprio de Previdência
Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00 Proposta do Fornecedor Contratado Baixar

27/10/2023 00:00:00 Extrato de dispensa Baixar

27/10/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/396/pcontratacao-de-servicos-tecnicos-de-assessoria-atuarial-no-rpps-regime-proprio-de-previdencia-socialp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e90d716d4cff12ca9f2aba0e798ce87c.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c521c0dda756a77bb34faba1a6b93fb.docx
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a1957677be9b7e2c7bdf538c547b21a.docx

